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Szanowni Nauczyciele  
 

Doradca metodyczny edukacji wczesnoszkolnej serdecznie zaprasza do udziału w konferencji                     
w ramach sieci współpracy i samokształcenia - KREATYWNI 

w dniu 23 października 2023 r.  
 

 

Booktalking - magia i moc słów 
 

 

Konferencja adresowane jest do nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej , nauczycieli pracujących                    
w świetlicach szkolnych i środowiskowych, wychowawców, nauczycieli języka polskiego                                 

i obcego oraz nauczycieli bibliotekarzy. 
 

Wiele mówi się o złym stanie czytelnictwa w czasie wolnym zarówno młodzieży jak i dorosłych. 
Bibliotekarze i nauczyciele zadają sobie pytania: Co zrobić, by młodzi ludzie czytali więcej książek? 
By wyrabiali nawyk czytania dla przyjemności… 
Jedną z niezwykle interesujących form pracy z czytelnikiem (także opornym) jest tzw. booktalking 
(w dosłownym tłumaczeniu z angielskiego „książkomówienie”), które jest motywem przewodnim 
proponowanego szkolenia. 
 

Cele:  
▪ dostarczenie wiedzy i umiejętności związanych z wyborem i wykorzystaniem metod 

sprzyjających ożywieniu pracy z książką i czytelnikami. 
 

Prezentowane treści: 

➢ idea booktalkingu w kontekście czytelnika opornego, 
➢ organizacja i przygotowanie booktalkingu (gawęd o książkach), 
➢ zalety, dlaczego warto, 
➢ formy prezentacji. 

 

Metody: wykład z prezentacją, ćwiczenia interaktywne, dyskusja na czacie 

Termin: 23.10.2023r.   godz. 17.00 – 19.00 
Forma: bezpłatna  
Miejsce: Platforma ClickMeeting 

Prowadzący: Beata Malentowicz - edukator Dolnośląskiej Biblioteki Pedagogicznej we Wrocławiu 
Osoba odpowiedzialna: Arlena Kiziak – doradca metodyczny  
 

 

Proszę o zgłaszanie się na konferencję poprzez elektroniczny formularz zgłoszeniowy                    
   na stronie PODM w Głogowie w zakładce zapisy na szkolenia  

 zapisy-bezplatne.pcpppidn.eu  
Zapisy na konferencję trwają do 19 października 2023 r. 

Wszelkich informacji dot. form szkoleniowych udziela dział szkoleń  
tel.76 8384293 

               
 

http://www.pcpppidn.eu/
mailto:sekretariat@pcpppidn.eu

